		Os motores de busca de Datasheet de Componentes eletrônicos
   Portuguese  ▼
	 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETPT.COM
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
Chat AI
QBK025A0B41-BHZ Folha de dados (PDF) - Lineage Power Corporation
	Nome de Peças	 QBK025A0B41-BHZ
	Download
 QBK025A0B41-BHZ Download
	Tamanho do Arquivo	   466.29 Kbytes
	página	  16 Pages
	Fabricante Electrônico	 LINEAGEPOWER [Lineage Power Corporation]
	Página de início	 http://www.lineagepower.com
	Logo
	Descrição Electrónicos	 36-55Vdc Input; 12Vdc Output Voltage; 25A Output Current
QBK025A0B41-BHZ Datasheet (PDF)
Download Folha de dados
	Nome de Peças	 QBK025A0B41-BHZ
	Download	 QBK025A0B41-BHZ Click to download
	Tamanho do Arquivo	   466.29 Kbytes
	página	  16 Pages
	Fabricante Electrônico	 LINEAGEPOWER [Lineage Power Corporation]
	Página de início	 http://www.lineagepower.com
	Logo
	Descrição Electrónicos	 36-55Vdc Input; 12Vdc Output Voltage; 25A Output Current
	QBK025A0B41-BHZ Folha de dados (HTML) - Lineage Power Corporation
	Nº de peça semelhante - QBK025A0B41-BHZ
	Fabricante Electrônico	Nome de Peças	Folha de dados	Descrição Electrónicos
Lineage Power Corporati...
QBK020A0B1
499Kb / 16P	   36 - 55 Vdc Input; 12Vdc Output; 20A Output Current
QBK020A0B1Z
499Kb / 16P	   36 - 55 Vdc Input; 12Vdc Output; 20A Output Current
More results
	Descrição semelhante - QBK025A0B41-BHZ
	Fabricante Electrônico	Nome de Peças	Folha de dados	Descrição Electrónicos
Lineage Power Corporati...
QSW025A0B1Z
416Kb / 16P	   36 - 75Vdc Input; 12Vdc Output; 25A Output Current
QBE025A0B1
454Kb / 16P	   42 - 53Vdc input; 12Vdc Output; 25A output current
EQW006A0B
980Kb / 19P	   36 - 75Vdc Input; 12Vdc Output; 6A Output Current
QBW018A0B
503Kb / 16P	   36-75Vdc Input; 12Vdc Output; 18A Output Current
QBW018A0B61-HTZ
493Kb / 14P	   36-75Vdc Input; 12Vdc Output; 18A Output Current
Vishay Siliconix
EBVW020A0B
1Mb / 16P	   36-75Vdc Input; 12Vdc Output; 20A Output Current
Data Sheet June 27, 2012
Lineage Power Corporati...
QPW025A0F41
577Kb / 14P	   36-75Vdc Input; 3.3Vdc Output Voltage; 25A Output Current
QSK033A0B41
405Kb / 15P	   36 - 60 Vdc Input; 12Vdc Output; 33A Output Current
QBK020A0B1
499Kb / 16P	   36 - 55 Vdc Input; 12Vdc Output; 20A Output Current
QUK240S9R041Z
266Kb / 14P	   36 - 55Vdc input; 9Vdc Output; 240W
More results
	Ligação URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
	Privacy Policy
	ALLDATASHEETPT.COM
ALLDATASHEET é útil para você?  [ DONATE ]
Sobre Alldatasheet   |
Publicidade   |
Contato conosco   |
Privacy Policy   |
roca de Link   |
Lista de Fabricantes
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com